
 Zokniuose nėra jokios žaidimų aikštelės, kurioje vaikai galėtų tūriningai leisti laiką. Tai, kas

yra daugiabučių kiemuose - labai skurdu ir nesaugu. Tam, kad vaikas konstruktyviai praleistų

laiką reikia keliauti į Šiaulių centre arba pietiniame esančias žaidimų aikšteles. Tai reikalauja

laiko sąnaudų, transporto bei kitų resursų. Su mažesniu vaikučiu kelionė

neretai būna komplikuota, reikalaujanti daugiau pasiruošimo.



Projekto

uždaviniai:

 sukurti tinkamas sąlygas Zokniuose gyvenantiems

vaikams bei jų artimiesiems kuo daugiau laiko praleisti

gryname ore;

 skatinti produktyvų, aktyvų poilsį, kuris yra tiesiog

būtinas pilnaverčiam vaiko vystymuisi, stiprina

raumenis, lavina pusiausvyrą ir pan.;

 kuo labiau socializuoti vaikus, padėti atrasti draugų,

raginti komunikuoti. Tai ypač svarbu šiai, vadinamajai

"Alfa kartai", vaikams augantiems skaitmeniniame

pasaulyje, ir dėl to didžiąją laiko dalį praleidžiantiems

namuose;

 suteikti jaunoms šeimoms daugiau prioritetų rinktis

Zoknius, kaip gyvenamąją vietą;

 parodyti, kad Zokniuose gyvenančios šeimos yra svarbios

ir sukurti palankesnes gyvenimo sąlygas;

 sukurti erdvę mamoms su naujagimiais ramiau nuo

gatvės šurmulio rūpintis, migdyti savo mažylius bei

atitrūkti nuo namų rutinos bei depresyvių minčių.



PROJEKTO NAUDA ŠIAULIŲ MIESTO 

GYVENTOJAMS

 Kadangi vaikų žaidimų aikštelių mieste vis dar trūksta, ypač orientuotų į

pačius mažiausius, atsirastų nauja erdvė tinkamam laiko praleidimui lauke.

 Erdvė būtų tinkama Zokniuose gyvenančioms šeimoms išeiti pasivaikščioti,

pakeisti aplinką ir nereikalautų papildomų pastangų dėl laiko praleidimo

lauke.

 Žaidimų aikštelės neretai tampa puikia vieta susirasti naujų pažinčių ne tik

vaikams, bet ir tėvams.



 minkšta danga;

 tvorelė;

 suoliukai;

 supynės bei spyruoklinės supynės;

 namelis arba labirintas skirtas vaikams nuo

vienerių metų;

 čiuožykla, karstynės/laipynės, 

skirtos vaikams nuo trejų metų;

 batutas;

 smėlio dėžė ir panašus inventorius.

REIKALINGAS 

INVENTORIUS



VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ZOKNIUOSE VIZIJA



VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ZOKNIUOSE VIZIJA (2)



VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ZOKNIUOSE VIZIJA 

(3)



AČIŪ UŽ DĖMESĮ!


	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Projekto uždaviniai:
	Skaidrė 4: PROJEKTO NAUDA ŠIAULIŲ MIESTO GYVENTOJAMS
	Skaidrė 5: REIKALINGAS INVENTORIUS
	Skaidrė 6: VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ZOKNIUOSE VIZIJA
	Skaidrė 7: VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ZOKNIUOSE VIZIJA (2)
	Skaidrė 8: VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ZOKNIUOSE VIZIJA (3)
	Skaidrė 9: AČIŪ UŽ DĖMESĮ! 

